RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE NIVELSECUNDARIA -MATEMATICA - 2025

CRITERIOS DE EVALUACION
FORMACION ACADEMICA m’{'ﬁﬁ"&" EXPERIENCIA LABORAL MERITOS
N APELLID APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI N°EXP. FOLIOS FECHAEXP | REGISTRO DE TITULO CENTRO DE ESTUDIOS. ESPECIALIDAD GRADO DE ESTUDIOS' PUNTAJE ©OBSERVACION
PATERNO tlleres, experiencia laboral felicitacion por TOTAL
estudio de | estudiodo | capacitacion semil focit Srenie oS | Xperen trabajo destacado
posgrado | pregrado narios o diciembre, teneindo | como PEC | e el campo
G en cuenta pedagogico
1 HORNA RODRIGUEZ GILMER WALTER 80200888 1134 42 2510212025 1926-2019-R PEDRO RUIZ GALLO MATEMATICA LICENCIADO 0 0 2 15 0 0 17
2 MEJIA AGIP JORGE DALTON 74573948 1442 24 2610212025 009959-P-DRECAJ LE.D.P.P. SANTA CRUZ MATEMATICA TITULADO 0 0 2 27 0 0 47
3 ORTIZ TORREZ BERTHA YUDITH 71895362 1444 25 2610212025 10700-P-DRECAJ LE.D.P.P. SANTA CRUZ MATEMATICA TITULADO 0 0 2 15 0 0 35
4 SEJEKAM AKUTS MARLENY 77287042 1258 52 2610212025 411 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS MATEMATICA BACHILLER 0 0 2 22 2 0 26
5 AGUIRRE ZAPATA JAIME EDMUNDO 16707113 1535 44 2710212025 09883-P PEDRO RUIZ GALLO MATEMATICA BACHILLER 0 0 2 22 0 0 24
6 BASHUKAT NUJIGKUS YANED 47839022 1058 41 25/02/2025 4626 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS MATEMATICA BACHILLER 0 0 05 22 0 0 225
7 Yuu KAJEKUI SAMUAL FELIPE 47839025 1368 40 26/02/2025 4782 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS MATEMATICA BACHILLER 0 0 2 156 0 0 176
8 JOSE CHUINTAN EULER 47537950 1260 28 2610212025 4592 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS MATEMATICA BACHILLER 0 0 15 12 0 0 135
9 CRUZ HUILCA LYS FIORELA 74546868 1481 56 2610212025 B.C.E.000657-2021 ENRRIGUE GUZMAN Y VALLE CIENCIAS DE LA EDUCACION BACHILLER 0 0 2 105 0 0 125
10 SEXE PEREZ DENIS 72169477 1162 61 2510212025 148975 PEDRO RUIZ GALLO MATEMATICA BACHILLER 0 0 2 6 0 0 8
1" SANTA CRUZ VIDARTE MARIA ESMERALDA 73487469 1413 22 2610212025 |.E.S.P.P. SANTA CRUZ MATEMATICA EGRESADO 0 0 2 0 0 0 2
12 Yuu SHUWIG ROGER 43956027 1559 57 27102/2025 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS MATEMATICA XDECIMO 0 0 0 1741 0 0 1741
13 CUNACHI SEJEKAM GARY FALU 47432990 1585 33 2710212025 |.E.S.P.P. SAN MARCELO MATEMATICA VicCicLo 0 0 2 33 0 0 53
14 NUJIGKUS AMPAM LOEDA 47869436 1488 23 27102/2025 UNIVERSIDAD CATOLICA DE TRUJILLO BENEDICTO XVI MATEMATICA vcicLo 0 0 15 51 0 0 66
15 BURGOS ALVARADO HENRY FREDY 40737486 1486 23 27/02/2025 UNIVERSIDAD CATOLICA DE TRUJILLO BENEDICTO XVI MATEMATICA VcicLo 0 0 2 27 0 0 47
16 DELGADO IRENE FLOR NELLY 48042748 1605 87 2710212025 0548-2024-UCV CESAR VALLEJO CONTABILIDAD COLEGIADO 2 0 0 0 0 0 2
17 GALAN GIL DELIA VERONICA 72353503 1097 55 2510212025 USS30518 UNIVERSIDAD SENOR DE SIPAN CONTABILIDAD TITULADO 0 0 2 0 0 0 2
18 MAYAN APIKAI AUGOSTINA 40002765 1064 23 2510212025 UNIVERCIDAD MAYOR DE SAN MARCOS CONTBILIDAD TITULADA 0 0 0 0 0 0 0
19 JINTASH CATAN LANDIO 42811180 1511 28 27102/2025 945 UNIVERSIDAD CATOLICA DE TRUJILLO BENEDICTO XVI ADMINISTRACION Y FINANZAS LICENCIADO 0 0 0 24 0 0 24
20 MALCA ROMERO KEVIN AGUSTIN 47912421 1482 40 26/02/2025 ALAS PERUNAS ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES LICENCIADO 0 0 0 15 0 0 15
21 GUTIERRES RIOS ANTONY RAMIRO 74942139 1570 15 2710212025 0365/2024 CESAR VALLEJO ADMINSITRACION LICENCIADO 0 0 0 0 0 0 0
22 AYUI DIAZ MELANIO 77298678 1295 24 2610212025 UDCH CONTABILIDAD BACHILLER 0 0 0 27 0 0 27
23 SEJEKAM ANKUASH DAVY NIXON 73324625 1552 30 271022025 0740-2024-UCV CESAR VALLEJO CONTABILIDAD BACHILLER 0 0 0 0 0 0 0
24 FLORES CARHUAPOMA ESPERANZA 44671769 119 47 2510212025 384 TELESUP ADMINISTRACION BACHILLER 0 0 2 12 0 0 14 FALTALLENAR LOS ANEXOS 5- 12
25 FLORES HUAMAN ANNIE MAYUMI 46961395 1046 46 2510212025 0814-2021-UCV CESAR VALLEJO INGENIERIA EMPRESARIAL TITULADO 2 0 2 0 0 0 4
26 TIWI JEMPETS UGKUM ROY 48612247 1440 27 26/02/2025 016-UNIFSLB FABIOLA ZALAZAR LEGIA DE BAGUA ADMINISTRACION DE NEGOCIOS GLOBALES BACHILLER 0 0 05 0 0 0 05
27 NIQUEN BECERRA ROBINSON 46923981 129 47 25/02/2025 137315 PEDRO RUIZ GALLO COMPUTACION E INFORMATICA BACHILLER 0 0 2 22 0 0 24
28 SANCHUM CUMBIA GILBERTO 48168233 1517 35 27/02/2025 25282 UNIVERSIDAD PERUNA UNION INGENIERO AMBIENTAL BACHILLER 0 0 2 12 0 0 14
29 MALCA AREVALO HEINER 47219527 1419 43 26/02/2025 UPAB00100 UNIVERCIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA DE SISTEMAS BACHILLER 0 0 2 27 0 0 47
30 LOVATON LOPEZ JOSE FERMANDO 71002152 1526 30 27/0212025 9356 UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA SIENCIAS INFORMATICAS Y SISMAS BACHILLER 0 0 0 0 0 0 0
31 SALAZAR UGAZ VANEZA DEL PILAR 75954531 1500 19 27/0212024 78 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELETEMATICA BACHILLER 0 0 0 0 0 0 0
32 RIMARACHIN SILVA EDGAR YONITO 46984691 1035 26 25/02/2025 UNIVERSIDAD SENOR DE SIPAN INGENIERIA MECANICA ELECTRICA BACHILLER 0 0 0 0 0 0 0
33 MONTENEGRO LOZANO DRIDEN 71517439 1598 19 27/0212025 UNIVERSIDAD NACIONAL DE JAEN INGENIERIA MECANICA ELECTRICA EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0
34 CORNEJO MAMANI ANNIE PAOLA 71002626 1566 16 271022025 M29202411325 LES.T.P. TRUJILLO CONTABILIDAD TECNICO -TITULADO 0 0 0 0 0 0 0
35 SEJEKAM NANANTEI EDGARD MANUEL 75859432 1042 16 2510212025 M2902003632 |.E.S.T.P.P. SAN JAVIER DEL MARANON CONTABILIDAD TECNICO -TITULADO 0 0 0 0 0 0 0
36 DIAZ NASAHP OLVEN 43955856 1254 19 2610212025 A0120160480 4 DE JUNIO CONSTRUCCION CIVIL TECNICO -TITULADO 0 0 0 0 0 0 0
37 PUUCH WAMPUTSAG HETMAN AUGUSTO 74953804 1231 24 251022025 CERTUS CONTABILIDAD EGRESADO 0 0 15 0 0 0 15
38 LEVY NUNIG ROMBERTO 48185378 1510 18 27102/2025 I.ES.T.P. RAMIRO PRIALE PRIALE CONTABILIDAD EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0
39 JOSE AMPUSH ONOFRE 76316966 1180 25 2510212025 ANDRE VESALIO ADMINISTRACION EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0
40 FERMANDEZ JIMENES JAMINA ELIZABETH 48613974 1484 21 2710212025 INSTITUTO DE EMPRENDEDORES ADMINISTRACION Y TURISMO EGRESADA 0 0 0 0 0 0 0
41 TSEGKUSH AMPUSH FLORES 76305230 1263 24 2610212025 |E.S.P.P. SAN MARCELO MATEMATICA VCIcLO 0 0 1 36 0 0 46




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTENIVEL SECUNDARIA -COMUNICACION - 2025

CRITERIOS DE EVALUACION
i A LABORAL MERITOS
N AP;E"E::E /APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI N°EXP. FOLIOS FECHA EXP REGISTRO DE TITULO CENTRO DE ESTUDIOS ESPECIALIDAD ‘GRADO DE ESTUDIOS experiencia laboral felicitacion por | PUNTAJE TOTAL (OBSERVACION
: . docente durante los fesempsficls
;’;;‘:'r::: °:r:‘:r'::: meses demarzoa | laboral | _trebalo
congresos dicio:-::,::‘r:indo como PEC campo
pedagogico

1 ESPELO APKAI HERMENEGILDO 44056012 1300 6 2510212025 UNVERSIDAD CATOLICA DEL PERU LNGUISTICA MAGISTER 10 4 2 3 0 0 19

2 TSEJEM Yu MERCELINO 44652038 117 5 2510212025 % TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAAZONAS LENGUA Y LITERATURA EBB LICENCIADO 0 0 05 2 0 0 25

3 ALLUI PATRICIO ARGELINA 680320823 1050 a7 2510212025 6849.00 MARCELINO CHAMPAGNAT LENGUA Y LITERATURA BACHILLER 0 0 2 18 0 0 138

4 JEMPETS 'WAMPUTSAG LENER 42986140 1083 30 2510212025 120733 -P-DD00 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE LENGUA Y LITERATURA LICENCIADO 0 0 0 3 0 0 3

5 RuZ PARIONA DOTTYLA DANITZA 72655994 1696 83 2510212025 35-2020-CU PEDRO RUIZ GALLO CIENCIAS DE LA COMUNICACION BACHILLER 2 0 2 2 0 0 25

6 GUICAM NUJIGKUS LENER 48317026 134 “ 261022025 5% TORBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAAZONAS LENGUA Y LITERATURA EBB BACHILLER 0 3 2 2 0 0 %

7 MAYAN ANKUASH PABLO 47308149 1057 48 26/02/2025 4526 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAAZONAS LENGUA Y LITERATURA EIB BACHILLER 0 0 0 2 0 0 2 'CONSTANCIA DE LENGUA ORIGINARIA CADUCADO
8 SucH JuwAy ELEOD 45689666 1238 ) 261022025 46 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAAZONAS LENGUA Y LITERATURA EBB BACHILLER 0 3 05 1 0 0 185

9 FLORES CIEZA DEYSI 71697746 1445 49 2610212025 B.U.C.E. 001247-2021 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE CIENCIAS DE LA COMUNICACION BACHILLER 0 0 2 12 0 0 14

10 ENTSAKUA AGKUASH GRACELA amates 1040 S 2500202025 4527.00 TORBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAAZONAS LENGUA Y LITERATURA EIB BACHLLER 0 o 1 72 0 0 82

1 CERDAN CORDOVA PAMELA MERTZA w513 1485 % 2110212025 75:20200.0U PEDRO RUZ GALLO EDUCACION BACHILLER 0 0 2 0 0 0 2

2 NANTIP WANPASH WILMER 48518004 1221 3 2510212025 TORBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAAZONAS EDUCACION PRMARIA EGRESADO 0 0 2 03 0 0 3

1 AKINTUL YAGKUAG RONAL 43186087 1341 2 261022025 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAAZONAS EDUCACION PRMARIA EGRESADO 0 0 0 6 0 0 6

" Y KAJEKUI LEVIABIETAR a0682520 1369 5% 261022025 LESPP. SAN MARCELO SECUNDARIA COMUNICACION vicicLo 0 0 15 4 0 0 159

15 AMPUSH AKUTS ELViS 76305115 3% 3 2500212025 LE.SP.P. SAN MARCELO EDUCACION SECUNDARIA COMUNICACION vicieLo 0 0 2 08 0 3 26

1 NANTP YEPEZ ISAAC 44623014 1089 I 261022025 LESP.P. SAN MARCELO EDUCACION SECUNDARIA COMUNICACION vaiclo 0 0 2 ag 0 0 59

I SEJEKAM APKAI EON TragiTE2 1446 ) 2610212025 23PSMD-00097290-20222 SENATI OPORTE Y MANTENINENTO DE EQUIPOS DE TITULADO 0 0 3 87 0 0 "7

18 MAYAN CHurP FERNANDO aTestiz 1525 2 2110202025 2647-ADREQO TSAMAJAN AGROPECUARIA TTULADO 0 0 0 84 0 3 84

19 WisUM BAKUANTS KELLY KARINA 76671413 1595 % 2110212025 29202003642 LEST.P." SAN JAVIER DEL MARARON® TENICO EN CONTABILIDAD TITULADD 0 0 0 81 0 o 81

2 TANKAMASH UGKUCH GLOVER GULERMO 48319291 1378 3% 2610012025 126202303929 CIBERNET UTCUBAMBA TECNICOEN mot:\wgc#m?g:rm:?;ms Y TITULADO 0 05 05 45 0 0 55 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE LENGUA ORIGINARIA
2t KANTUASH ACHUAG GILMER 47516553 1463 51 2610212025 126202300979 CBERNET UTCUBAMBA TECNICO EN ARQUITECURA DE :f:“r’::?_':ms Y TITULADO 0 0 2 09 0 0 29

2 YAMPINTSA ESASH NAJAGKUS 48231500 125 E 261022025 (CIBERNET UTCUBAMBA T e oo ATORMAS Y TITULADO 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL
2 CHAN ESPEJO SILVERO Ta468451 1083 15 261022025 126202303928 (CIBERNET UTCUBAMBA T e oo ATORMAS Y TITULADO 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL
% WANPUTSAG LopEz JHON EDWIN 76656400 1286 » 2610202025 6202101894 SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO BAGUA COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO 0 0 0 0 0 3 0 NO CUMPLE PERFIL
2 ROMAN SAAVEDRA WALTER DAVD 75084355 1560 » 2110212025 126202000954 SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO BAGUA COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO 0 0 3 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL
» MUsAT BASHUKAT ESROM 8234094 1070 I 251022025 CIBERNET UTCUBAMBA SECRETARIADO EJECUTVO EGRESADO 0 0 3 0 0 0 3

7 SEJEKAM PAATI JUAN CLEVER 75835650 1360 © 2610402025 LE.SPP. SAN MARCELO COMUNICACION VLo 3 0 05 51 0 0 56

28 AMPUSH CHUIN REYNALDO 76366187 1245 49 2610212025 L.E.S.P.P. SAN MARCELO COMUNICACION IV CICLO 0 0 2 3 0 0 5 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE LENGUA ORIGINARIA
» JEMPEKIT AVMPUSH HINDALECIO 286209 1402 7 211022025 LE.SPP. SAN MARCELO EDUCACION SECUNDARIA COMUNICACION Voo 0 3 2 a3 0 0 53

E HuTE SEJEKAM ELoY 36255 1857 P 211022025 LE.SP.P. SAN MARCELO EDUCACION PRIVARA icicLo 0 0 05 33 0 o 38

3 MAYAN CHAMK MILTON MEDINO 76305218 1290 % 261022025 LESPP. SANMARCELO EDUCACION PRMARIA Icicto 0 0 0 0 0 3 0 NO CUMPLE PERFIL
@ ANAG AGKUASH LEONARDO 43056987 1370 ® 261022025 LESPP. SAN MARCELO EDUCACION SECUNDARIA COMUNICACION 1cicto 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL
» SHAKAI KINN DARWIN ROMERO 76352907 1374 ) 261022025 LESPP. SANMARCELO EDUCACION SECUNDARIA COMUNICACION 1cicto 0 0 0 0 0 3 0 NO CUMPLE PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE NIVEL SECUNDARIA -C.T.A -2025

CRITERIOS DE EVALUACION
FORMACION | FORMACION
ORMACION | - £y pERIENCIA LABORAL  |MERITOS
ACADEMICA CONTINUA
experiencia
laboral felicitacion
o | APELLIDO | APELLIDO o FOLIO REGISTRO DE CENTRO DE ESPECIALIDA | GRADO DE . .| talleres, docente experie por PUNTAJE
N NOMBRES DNI N°EXP. FECHA EXP estudi | estudi L - ~ OBSERVACION
PATERNO | MATERNO S TITULO ESTUDIOS D ESTUDIOS d d capacitacio| durante los ncia | desempefio | TOTAL
ode | ode ST -
n,seminari meses de laboral o trabajo
posgr | pregra
os o marzo a como | destacado
ado do L
congresos | diciembre, PEC | en el campo
teneindo en pedagogico
cuenta
FRANCO TORIBIO RODRIGUEZ DE CIENCIAS NATURALES
1 WEEPIU PUKAI FIGUERROA 44695855 1313 44 26/02/2025 2541 MENDOZA DE AMAZONAS Y BIOTECNICA LICENCIADO 2 0 0 15.9 0 0 179
TORIBIO RODRIGUEZ DE CIENCIAS NATURALES
2 WAMPASH CHIMPA MAURICIO 44714601 171 51 25/02/2025 4839 MENDOZA DE AMAZONAS Y BIOTECNICA BACHULLER 0 0 2 26 0 0 28
TORIBIO RODRIGUEZ DE CIENCIAS NATURALES
3 CHAIN ESPEJO RODRIGUEZ 47742343 1466 47 26/02/2025 084-2020-UNTRM/CVU MENDOZA DE AMAZONAS Y BIOTECNICA BACHULLER 0 0 2 22 0 0 24
TORIBIO RODRIGUEZ DE EDUCACION
4 JEMPEKIT AMPUSH ONAN 48232363 1155 49 25/02/2025 5756 MENDOZA DE AMAZONAS SECUNDARIA BACHILLER 0 0 05 22 0 0 225
TORIBIO RODRIGUEZ DE EDUCACION
5 KUJIKAT TAKI BENJAMIN 80619836 1075 47 25/02/2025 4048 MENDOZA DE AMAZONAS SECUNDARIA BACHILLER 0 0 05 19.9 0 0 204
TORIBIO RODRIGUEZ DE EDUCACION
6 MASHIANDA WISUM RUSVEL 47732795 1243 48 26/02/2025 6192 MENDOZA DE AMAZONAS SECUNDARIA BACHILLER 0 0 1 15.3 0 0 16.3
7 ™I KASEN JOSIAS 76656450 1038 3% 250212025 B.UC.E1038-2024 ENRRIQUE GUZVANYVALLE | Gl DELA BACHILLER 0 0 2 9 0 0 1
TORIBIO RODRIGUEZ DE CIENCIAS NATURALES
8 MAYAN SEJEKAM PABLO 33763770 1168 41 25/020/2025 4199 MENDOZA DE AMAZONAS Y BIOTECNICA BACHILLER 0 0 2 72 0 0 92
TORIBIO RODRIGUEZ DE CIENCIAS NATURALES
9 UWEK SANCHIUM WILMER 45321109 14523 34 26/02/2025 MENDOZA DE AMAZONAS Y BIOTECNICA EGRESADO 0 0 2 03 0 0 23
TORIBIO RODRIGUEZ DE CIENCIAS NATURALES
10 CHIMPA ANTUN CIRILO 43472519 1464 40 26/02/2025 MENDOZA DE AMAZONAS Y BIOTECNICA XCICLO 0 0 0 19.2 0 0 19.2
TORIBIO RODRIGUEZ DE CIENCIAS NATURALES
" PETSAYIT PIJUSKUN ELMER 48360032 1348 35 26/02/2025 MENDOZA DE AMAZONAS Y BIOTECNICA IX CICLO 0 0 0 16.3 0 0 16.3
12 | CASTANEDA TSAKIM JENNYYULY | 62008878 1435 % 2610212025 453 UNIVERS DD POk ECNICA ENFERVERIA LICENCIADA 0 0 05 0 0 0 05
13 NANPAG ROCA KATTYLADA | 77100833 1523 2 2710212025 UNI 0024915 UNIVERSIDAD DE CAJAMARCA  [CIENCIA FORESTALES|  BACHILLER 0 0 15 0 0 0 15
TORIBIO RODRIGUEZ DE INGENIERIA
14 ESAMAT Yuu MILTON RONALD 76689928 1563 46 27/02/2025 2321 MENDOZA DE AMAZONAS AGROINDUSTRIAL TITULADO 0 0 2 15.6 0 0 17.6
TORIBIO RODRIGUEZ DE INGENIERIA
15 ORIHUELA YAMPIS ELIO 46597899 1498 21 27/02/2025 594 MENDOZA DE AMAZONAS AGROINDUSTRIAL TITULADO 0 0 0 3 0 0 3
1 BECERRA | NANVARRO DAVID 70851058 1578 3 210212025 CESAR VALLEJO ADMINSITRACION LICENCIADO 0 0 2 0 0 0 2
17 GIUCAM KUNKUMAS CESAR 76305172 1514 28 27/02/2025 Q32202313235 4 DE JUNIO LABORATORIO TITULADO - TECNICO 0 0 15 93 0 0 108
18| WAMPANKIT |  ACHUAG YONNEER 76075084 103 » 2510212025 06202400286 FE Y ALEGRIA 74 AUSTRAS | TTULADO - TECNICO | 0 0 0 0 0 0 0
19 TAFUR NAJAMTAI | DARWINMNUEL | 48070670 1281 7 26/02/2025 B6T-HTAT-00078191-20219 SENATI oS |TmutADo-TECNICO | 0 0 0 0 0 0 0
2 ANTUN YAMPINTSA | MANASES 47536451 1470 % 260212025 ENRRIQUE GUZMAN Y VALLE ~ [ CONSTRUCCION CIVIL XCICLO 0 0 2 6 0 0 8
2 PINCHU ESASH DEOGENES 43956076 1256 E 2610212024 ENRRIQUE GUZMAN YVALLE | DESERROLO INTERRUMPIDO




RESULTADOS PRELIMINARES DE

EVALUACION DE EXPEDIENTE NIVEL SECUNDARIA CC.SS-2025

CRITERIOS DE EVALUACION
o FORMACION EXPERIENCIA LABORAL MERITOS
N ‘;:E'é';zg ﬁﬁéﬂﬁg NOMBRES DNI N°EXP. | FOLIOS | FECHAEXP R%‘;’f}ﬁf_g'i CENTRO DE ESTUDIOS ESPECIALIDAD ‘ég‘;ﬁ;gg ' lostudiol  tallras, | experiencia faboral || felctacion por | PUNTAIETOTAL OBSERVACION
estudio dalll|capacitacioniss durante los {s] S o
de N ’ meses de marzoa | alaboral | trabajo destacado
posgrado pr:gra minarios o ici b il como PEC en el campo
= en cuenta pedagogico

1 UGKUM SEJEKAM ISOLINA 7497006 1092 2% 250212025 03657-2011-DRELM UNIVERSIDAD MAYOR DE SAM MARCOS HISTORIA Y GEOGRAFIA LICENCIADA 2 0 0 6 0 8

2 NUGKUM VILCHEZ ELILD 48746165 2 2 2600212025 LE1342023 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE e ocesY LICENCIADO 0 0 1 57 0 67

3 YAMPIS JUWAU FRANCISCO 47739496 1188 3 250212025 'SEMINARIO DIOCESANO CRISTO SALVADOR HISTORIA Y GEOGRAFIA XCICLO 0 0 1 87 0 97

4 ARROBO JusTO FIORELA MARITZA 75566289 1596 39 271022025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES viicicLo 0 0 2 105 0 125

5 MAGIANO ANKUASH DARWIN GUIDO 75835648 1239 37 25/02/2025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA'Y CIENCIAS SOCIALES VviicicLo 0 0 0 108 0 108

6 YAMPIS YAGKUAG JUAN DANIEL 46797097 1459 25 2610212025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES ViCciCLO 0 0 1 0 0 1

7 DAICHAP ORIHUELA GABRIEL SANTOS 46153793 1237 52 25/02/2025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES VICICLO 0 0 2 9.1 0 11

8 ARROBO JUSTO TERESA MELANY 75566288 1094 24 25/02/2025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES VICICLO 0 0 0 24 0 24

9 SHAWIT ATSUAM ARNALDO 45887623 1592 37 2710212025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES VvCcIcLo 0 0 1 198 0 208

10 JEMPEKIT AMPUSH ONESIMO 47537812 1331 2 26/02/2025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES VCeICLO 0 0 2 27 0 47

1" KININ TINCHO BARTOLO 41138159 1108 38 250212025 CESAR VALLEJO CONTABILIDAD MAGISTER 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

12 CAMPOS GUEVARA GEINER 43421804 1284 20 2610212025 852-2022-R-UAP AALAS PERUANAS TITULADO ABOGADO 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

13 WACHAPA IMPI JUAN CARLOS 47060017 1480 50 26/02/2025 TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA BACHILER TURISMO Y ASMINISTRACION 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL

14 KININ TINCHO OLMER 48678014 1494 32 2710212025 M2920176333 LEST.P. PERU FRANCIA CONTABILIDAD TITULO - TECNICO 0 0 1 10.2 0 12

15 MAYAN CHIJAP GENIX 47536513 1142 23 25/02/2025 TSAMAJAIN ENFERMERIA TITULO - TECNICO 0 0 0 72 0 72 NOADJUNTA gg:\fl:l:zﬁ\m DELENGUA
16 ANTUASH AKUTS NILSER ISAAC 74477558 1158 2% 250212025 M2902102617 IESP CAB\NO;:‘SlOOJ‘g\L ANTUNEZ DE CONTABILIDAD TITULO - TECNICO 0 0 1 54 0 64

17 UGKUCH GIUCAM WILIAN 76331946 1460 26 26/02/2025 I.E.S.T.P. PERU JAPON COMPUTACION EINFORMATICA EGRESADO 0 0 2 06 0 26

18 JEMPEKIT AMPUSH OLIAS 48905395 1261 20 26/02/2025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES VeicLo 0 0 15 27 0 42

19 INTSTSKUA SHAJUP ATILIO 48360702 1364 21 26/02/2025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES VCIcLo 0 0 0 27 0 27 CONSTANCIA DE LENGUA ORINARIA
2 AGKUASH MAYAN EMER 70306017 1608 il 2700202025 ESP.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES oo 0 0 2 0 0 2 CONSTANCIA DE LENGUA ORINARIA
21 CHIMPA TIwi SABINO 80619448 1144 2% 250212025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIUDADANIA Y CIENCIAS SOCIALES ICICLO 0 0 15 9 0 105

2 SAMEKASH MADUIG GEDION 44688003 1474 2 26/02/2025 |.E.S.P.P SAN MARCELO CIENCIAS SOCIALES IcicLo 0 0 0 27 0 27

23 CHIJAP GIUCAM ROMERO 74468434 1375 12 26/02/2025 1.E.S. PAMAMPENTSA 5 DE SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE NIVEL SECUNDARIA EPT -2025

CRITERIOS DE EVALUACION
F FORMACION EXPERIENCIA LABORAL MERITOS
N APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI N°EXP. FOLIOS FECHA EXP REGISTRO DE TITULO CENTRO DE ESTUDIOS ESPECIALIDAD GRADO DE ESTUDIOS| experiencia laboral felicitacion por P'_;,'g;:r'_E OBSERVACION
estudio de | estudio de cap;a"‘z:;so’"‘se docente durante los |experiencia desempefio o
e || Ere arios o ~meses de marzo a laboral |trabajo destacado en
en| como PEC el campo
= cuenta pedagogico

1 CHIMPA WAMPASH CLEMENTE 43696483 1093 32 2510212025 120425-P-DDO0 1.E.8.P.P. SOLIDARIDAD - CAMPOY ALIMNETOS Y NUTRICION TITULADO 2 0 0 3 0 0 5
2 SAAVEDRA CARPO ISMAEL PACIFICO 40528747 1187 64 2510212025 1041-A-DRED 1EST. P. BAGUA COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO - TECNICO 0 0 1 3 0 0 4
3 RIVERA BAITUG ELMER 76343255 1434 35 2610212025 0088 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA AGRONOMICA TITULADO 2 0 1 12 0 0 15
4 YUBAU CHIWAN 0 ELIZABEHT 77018503 1357 41 2610212025 0557 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA AGRONOMICA TITULADO 2 0 2 9 0 0 13
5 YAMPIS TAISH JUAN SUGKA 47617991 1167 30 2510212025 0556 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA AGRONOMICA TITULADO 0 0 1 14 0 0 124
6 BASHIAN BAKUANTS DANILO NILER 76380512 1086 38 2510212025 0426 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA AGRONOMICA TITULADO 2 0 1 93 0 0 123
7 MOISES TORRES GILDER 77383108 1587 30 2710212025 0554 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA AGRONOMICA TITULADO 0 0 2 3 0 0 5
8 PINCHU CHUIN ALCIDES 48071381 1333 2 2610212025 BUCE2144 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE INFORMATICA BACHILLER 0 0 0 16.1 0 0 16.1
9 CURACHI AGKUASH EDWIN COOLY 70547554 1564 57 2710212025 0871 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA AGRONOMICA BACHILLER 0 0 1 6 0 0 7
10 ARROBO Justo JUANA ISABEL 74033486 1095 30 2510212025 1464 UNIVERSIDAD NACIONAL DE JAEN INGENIERIA FORESTAL BACHILLER 0 0 15 36 0 0 5.1
" BASHIAN CHAMIK EDILBERTO 74569125 1085 22 2510212025 0538 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA AGRONOMICA BACHILLER 0 0 05 27 0 0 32
12 MAGIANO SHAWIT MILTON CLAVEL 41433142 1209 3 2510212025 1510 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA | INGENIERO AGROFORESTAL AGRICOLA BACHILLER 0 0 2 0 0 0 2
13 AHUANARI PETSA KERLIN 76811133 1432 2 2610212025 BCE1799-2024 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE ELECTRONICA E INFORMATICA BACHILLER 0 0 0 05 0 0 05
14 MORENO NEIRA ALEXIS 71318136 1240 20 2610212025 3005 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERIA AMBIENTAL BACHILLER 0 0 0 0 0 0 0
15 ANJIS SANCHIUM GROBER 44593016 1271 2 2610212025 17 UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA INGENIERIA Y CIENCIAS AMBIENTALES BACHILLER 0 0 0 0 0 0 0
18 JIMENEZ HURTADO FRANK GONZALO 73435752 1437 63 26102/2025 UNIVERSIDAD DE JAEN INGENIERIA FORESTAL Y AMBIENTAL EGRESADO 0 0 15 42 0 0 57
17 ANJIS MASHIGKASH NATALY 77495931 1272 27 2610212025 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA | INGENIERIA AGROFORESTAL AGRICOLA EGRESADO 0 0 1 0 0 0 1
18 DIAZ SHIMPUKAT ALEXLOVIS 73324578 1404 89 2610212025 126202201567 ANDRE VESALIO COMPUTACION E INFORMATICA TUTULO - TECNICO 0 0 2 21 0 0 23
19 MAYAK APIKAI WEPIU 48218220 1556 38 2710212025 3282-A-DRE00 FEY ALEGRIA 74 AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 2 177 0 0 197
20 KAYAP ESPEJO ELEAZAR 48390657 1210 48 2510212025 A012018011022 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 2 143 0 0 16.3
2 JUWAU YAMPINTSA NEREO 47484475 1558 40 2710212025 A01202400026 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 2 13 0 0 15
2 MENDOZA TORRES HERNAN 45341485 1441 58 26/02/2025 A01202102254 SAN AGUSTIN PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 2 "t 0 0 137
3 SEJEKAM TINCHU EFREN 45345130 1047 32 2510212025 A01202100602 TSAMAJAIN AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 05 108 0 0 13
% YAMPIS YAGKUAG ORESTES 47516645 1206 35 2510212025 A1201901013 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 15 93 0 0 108
2 KAYAP ESPEJO VILFREDO 46487157 1147 37 2510212025 A0120170440 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 2 66 0 0 86
% YAMPIS AYUI SEMECIO 73324594 1283 25 2610212025 A01202000225 1ED.T.P. UTCUBAMBA PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 2 3 0 0 5
2 CHAMIK SAKASH GREGORIO 44717758 1121 2 2510212025 A01201802054 FEY ALEGRIA 74 PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 05 45 0 0 5
28 ATSUAM ESASH IRENIO 43476087 1166 35 2510212025 3747-A-DRE00 TSAMAJAIN AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 0 3 0 0 3
29 MAGIANO ANKUASH SEGUNDO LEVI 47536497 1327 31 2610212025 A01202001477 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA TITULO -TECNICO 0 0 2 06 0 0 26
30 GALLEGO CHUQUIHUANGA RODOLFO 27847126 1502 51 2710212025 0023-ADE I ST, SAN IGNACIO AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 2 0 0 0 2
3 Rios CENA ELADIO AMADOR 48680263 1477 2 2610212025 1ESTP.BAGUA COMPUTACION E INFORMATICA TUTULO - TECNICO 0 0 2 0 0 0 2
32 ANTUNCE WAJUSH MISIDA 70547548 1569 32 2710212025 A012024021430 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 2 0 0 0 2
3 BIKTU AGUAG NOE 75859443 1150 2% 2510212025 A01202300718 FEY ALEGRIA 74 PRODUCCION AGROPECUARIA TUTULO - TECNICO 0 0 05 0 0 0 05
34 SUKUT YAMPIS RAMOS 33768473 1447 61 2610212025 FEY ALEGRIA 74 PRODUCCION AGROPECUARIA EGRESADO 0 0 15 3 0 0 45
35 NANTIP Justo JOFFRE CLAVER 76321626 1090 23 2510212025 FEY ALEGRIA 74 PRODUCCION AGROPECUARIA EGRESADO 0 0 2 0 0 0 2
36 CHUN AKUTS ROBERT 60275748 1044 16 2610212025 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA EGRESADO 0 0 2 0 0 2
3 APIKAI AMPAM JHARDERSON 76353200 1453 2 2610212025 FEY ALEGRIA 74 PRODUCCION AGROPECUARIA EGRESADO 0 0 2 0 0 0 2
38 KANTUASH JUWEP RONALD 74474592 1448 27 2610212025 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA EGRESADO 0 0 2 0 0 0 2
39 NUJIGKUS KAJEKUI PAVER ADELZON 77494271 1159 17 25/002/2025 TSAMAJAIN PRODUCCION AGROPECUARIA EGRESADO 0 0 2 0 0 0 2
40 JAPI BATIP LEO 60401884 11312 13 2610212025 CENTRO CATMINER OPERADOR DE EXCAVADORA EGRESADO 0 0 1 0 0 0 1
4 CHUN i LEOBEGILDO 76982894 1489 32 2710212025 4 DE JUNIO DE 1821 COMPUTACION E INFORMATICA EGRESADO 0 0 0 1 0 0 1
42 SEJEKAM MASHIAN NIXON JACKER 60153761 1191 15 2510212025 FEY ALEGRIA 74 INDUSTRIA ALIMENTARIAS EGRESADO 0 0 05 0 0 0 05
43 KAJEN UNUP ANDERSON 48048761 1116 13 2510212025 ANDRE VESALIO ENFERMERIA EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0
4“ 0BLITAS FERMANDEZ JORGELUIS 73536605 1580 27 2710212025 CESAR VALLEJO 0 0 2 0 0 0 2
45 ANGULO RENGIFO ORFA JUANA 48197936 1310 2% 2610212025 INTERCULTURAL DE LA AMAZONIA 0 0 0 0 0 0 0




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE NIVEL SECUNDARIA DPCC-2025

CRITEROS DEEVALUACION
FORMACION ACADEMICA ‘é’;m‘l’;‘ EXPERIENCIALABORAL | MERITOS g _
5
v | weporateno | apeLupouaTERNO NousRes o JEWADE | vop | fouos | recwABe | REGSTRODESACHLLER centRobE sTubos EspeciLDAD Es oxporonia 5 §
talleres, durante los desempefio o £ 8
estudods [ostudiode |capactacion, mesesde |02 | irabgio 2 °
oo (o e, [ [
teniendo en pedagogico
=
1 ROJAS HERRERA MIRIAN HAYDEE 41924958 20/01/1983 1226 51 2510212025 0531-P-DRE00 |.E.S.P.P CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZA COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO 0 0 05 2 0 0 25 NO CUMPLE PERFIL
2 APIKAI KUJIKAT ISAIAS 47623376 29/12/1990 1593 50 2710212025 1688 UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE LA AMAZONIA EDUCACION INICIAL BILINGUE TITULADO 0 0 2 129 0 0 149 NO CUMPLE PERFIL
3 'YUMPO INONAN LUIS GERMAN 17545554 411211965 1071 34 25/02/2025 0152-2020-CU-UNJFSC UNIVERSIDAD NACIONAL DE FAUSTINO SANCHEZ CARRION EDUCACION BACHILLER 0 0 05 16.7 0 0 172
4 COTRINA RAMOS JOSE LENIN 47439323 28/10/1992 1148 45 25/02/2025 187-2019-CU UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO CIENCIAS HISTORICA SOCIALES Y EDUCACION BACHILLER 0 0 2 129 0 0 149
5 ORIHUELA HUAYNALAYA RONALD ANGEL 42364397 10/01/1983 1433 35 2610212025 INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR PEDAGOGICO PRIVADO VICTOR ANDRES BELAUNDE CIENCIA SOCIALES X 0 0 15 3 0 0 45
6 DAVILA AGUILAR ELIVET 71102428 1/07/1995 1504 76 2710212025 |.E.S.P.P "SAN MARCELO" CIENCIA SOCIALES il 0 0 2 2 0 0 2%
7 PUUCHKUN CHUMP! LETICIA 76358460 23/08/1998 1185 % 25/02/2025 026-2023-UPA-CODEU UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA INGENIERA DE SISTEMS Y TELEMATICA INGENIERO 0 0 15 78 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL
8 WISUM MANAK CIRILO 76352946 24031997 1153 3 2510212025 380 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA ENFERMERIA LICENCIADO 0 0 1 3 0 0 4
9 ORIHUELA KIMPIS KENNETH WILLIAM 76332370 26/08/2000 1210 59 2610212025 436 UNIVERSIDAD POLITECNICA AMAZONICA ENFERMERIA LICENCIADO 0 0 0 0 0 0 0
10 DAVILA FERNANDEZ GEIZI MASSIEL 71396439 23/03/1993 1033 3 251022025 0467-2018/USS UNIVERSIDAD SENOR DE SIPAN PSICOLOGIA LICENCIADA 0 0 2 63 0 0 83
1" PEREZ MENOR NANCY ANANCELI 47629334 10/01/1992 1529 30 251022025 024-2022/USS UNIVERSIDAD SENOR DE SIPAN PSICOLOGIA LICENCIADA 2 0 05 3 0 0 55
12 CCHANDUVI CRUZADO MARIA MILAGROS 71733502 12/06/2001 1438 66 2610212025 1574-2023-CD/R-UPAO UNIVERSIDAD PRIVADA ANTENOR ORREGO PSICOLOGIA BACHILLER 0 0 2 54 0 2 94
13 VELASQUEZ RUIZ ADEIDA ERODITA 45149205 14/07/1988 1338 46 2610212025 SEMINARIO TEOLOGICO BAUTISTA - PIURA TEOLOGIA BACHILLER 0 0 2 43 0 0 63
14 ESASH SHAWIT 'YHONNY 48287607 23/04/1992 1562 2 27/02/2025 008210V-2021-R-UAP UNIVERSIDAD A LAS PERUANAS ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES BACHILLER 0 0 0 63 0 0 6.3
15 INOACH CIEZA CYNTHIA UYEKY 45494553 11/11/1988 1034 57 251022025 029-2023/USS UNIVERSIDAD SENOR DE SIPAN PSICOLOGIA BACHILLER 0 0 2 33 0 0 53
16 KAYAP MARTINEZ PAUL HENDERSON 76321541 18/08/1994 1412 19 26/02/2025 BA230369 UNIVERSIDAD PARTICULAR DE CHICLAYO CONTABILIDAD Y TRIBUTACION BACHILLER 0 0 15 3 0 0 45
17 ALBERTO JUSE KETTY NEDELIT 79462822 2411172001 1351 2 26/02/2025 340-2024-UNIFSLBICO UNIVERSIDAD INTERCULTURAL FABIOLA SALAZAR DE LEGUIA ADMINISTRACION Y NEGOCIOS GLOBALES BACHILLER 0 0 2 0 0 0 2
18 MOZOMBITE MURRIETA SHEILI KIARA 70099501 30/10/1996 1300 17 2610212025 UNIVERSIDAD SAN IGNACIO DE LOYOLA ADMINISTRACION DE SALUD BACHILLER 0 0 05 0 0 0 05
19 SANCHEZ RODRIGUEZ RICHAR FRANCO 60224494 20/07/1997 1487 2 2710212025 UNIVERSIDAD CATOLICA LOS ANGELES DE CHIMBOTE PSICOLOGIA 0 0 2 0 0 0 2 NO TIENE CONSTANCIA DE ESTUDIO
20 PINCHU ESASH ELIULD 48232362 18/05/1993 nmm 30 25/02/2025 Q32202414792 LE.S.TP "TSAMAJAIN® TECNICO ENFERMERIA TITULADO 0 0 0 "1 0 0 11
21 UGKUCH ANTUN JOSE GABRIEL 76301029 6/10/1999 1025 27 24/02/2025 Q32202201967 ES.TP "TSAMAJAIN" TECNICA EFERMERIA TITULADO 0 0 1 54 0 0 64
2 MAYAK ACHUAG ROGEL 48429867 10/08/1992 1041 34 25/0212025 I.E.S.T.P "CIBERNET UTCUBAMBA" TECNICO EN CONTABILIDAD TITULADO 0 0 0 6 0 0 6
23 DUPIS ANTUASH OTONIEL 74033362 14/06/1999 1194 16 25/02/2025 LE.S.TP "CIBERNET UTCUBAMBA" TECNICO ARQUITECTURA DE PLATAFORMAS Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION TITULADO 0 0 0 21 0 0 21
24 TwI APIKAI 'YANAS YANETH 74033518 10/12/1998 1531 18 2710212025 M29202410266 |.E.S.P " SABIO NACIONAL ANTUNEZ DE MAYOLO TECNICO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS TITULADO 0 0 0 05 0 0 05
5 SHAJUP INUACH WILDER 76358462 21/08/2001 1052 16 25/02/2025 126202303939 LE.S.TP "CIBERNET UTCUBAMBA" TECNICO ARQUITECTURA DE PLATAFORMAS Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION TITULADO 0 05 0 05 0 0 05
% APIKAI MAYAK HILDER 77345601 1/09/1997 1462 1 26/02/2025 1262023303926 LE.S.TP "CIBERNET UTCUBAMBA" TECNICO ARQUITECTURA DE PLATAFORMAS Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION TITULADO 0 0 0 05 0 0 05
2 AUTUKAI ASANGKAY HUGO 80230821 2211211979 1296 21 26/02/2025 3565-A-DRE00 LES.T.P "TSAMAJAIN" TECNICA EFERMERIA TITULADO 0 0 0 0 0 0 0
28 AKUTS KUJA EDVER 76982929 25/08/1999 1577 12 2710212025 M29202302832 I.E.S.TP "CIBERNET UTCUBAMBA" TENICO EN CONTABILIDAD TITULADO 0 0 0 0 0 0 0
2 MAYAK ACHUAG IGNACIO 76975012 2121997 1349 2 26/02/2025 126202300987 LE.S.TP "CIBERNET UTCUBAMBA" TECNICO ARQUITECTURA DE PLATAFORMAS Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION TITULADO 0 0 0 0 0 0 0
30 MAYAN SUGKA SALOMON 48471310 23/06/1994 1259 19 2610212025 UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE ADMINISTRACION BANCARIA Y FINANCIERA EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0
31 SHAWIT SHAKAI WILFREDO 73201189 12/05/1994 1491 2% 2710212025 ES.TP "TSAMAJAIN" TECNICA EFERMERIA EGRESADO 0 0 0 63 0 0 63
32 CHUINTA SHAJUP MILQUISEDEC 76316971 24/05/1997 1224 23 25/02/2025 LE.S.T.P SANTA MARIA DE NIEVA - FE Y ALEGRIA 74 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS EGRESADO 0 0 0 54 0 0 54
33 QuIACO KUJIKAT FREDY 74764899 1/05/2001 1074 7 2510212025 (CETPRO N°026 - HUAMPAMI PLATAFORMAS Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION EGRESADO 0 0 1 09 0 0 19
34 CHIMPA ANTUN CEFERINO 76352819 21/03/1995 1575 30 271022025 |.E.S.P " SABIO NACIONAL ANTUNEZ DE MAYOLO TECNICO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0
35 DEKENTAI MASHIAN JUAN CARLOS 77285444 15/07/2022 1347 14 2610212025 LE.S.TP "CIBERNET UTCUBAMBA" PLATAFORMAS Y SERVICIOS DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0
36 UGKUCH ANJIS DELOVINA 76672325 8/04/1996 1319 17 2610212025 1.E.S.T.P" ANDRE VESALIO TECNICA EFERMERIA EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0
37 AUTUKAI WISUM ENCINAS 47741592 16/04/1993 1152 45 25/02/2025 |.E.S.P.P "SAN MARCELO" CIENCIA SOCIALES v 0 0 0 7 0 0 17
38 UGKUCH UGKUM LIYTHER 76305527 2/02/2003 1183 27 25/02/2025 |.E.S.P.P "SAN MARCELO" CIENCIA SOCIALES 4 0 0 15 78 0 0 93
39 PAATI KANTUA DAVID 47308978 28/06/1992 125 31 2510212025 |.E.S.P.P "SAN MARCELO" CCOMUNICACIN ! 0 0 0 3 0 0 3




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE NIVEL SECUNDARIA- INGLES - 2025

CRITERIOS DE EVALUACION
FORMAGION EXPERIENCIA LABORAL
FORMACION ACADEMICA CONTINUIA iCl 30F MERITOS
o APELLIDO FECHA DE - REGISTRO DE PUNTAJE ORDEN DE
N APELLIDO PATERNO MATERNO NOMBRES DNI NACIMENTO NEXP. FOLIOS FECHA EXP TITULO CCENTRO DE ESTUDIOS ESPECIALIDAD ‘GRADO DE ESTUDIOS e perienciaaneral felicitacion por TOTAL PRELACION 'OBSERVACION
talleres, [ 40 onte durantelos | experiencia | desempefioo
estudio de | estudio de | capacitacion,se
rado | progrado | minariose | Mesesdemarzoa | laboral como. | trabajo destacado
posg omarenps | diciembre, teneindo PEC en el campo
9 en cuenta pedagogico
1 CASTRO FERNANDEZ | EDUARDARWIN | 46863873 |  8103/1992 1067 43 2500212025 | 3522-P-DREOO | LE.S.P.P. JOSE SANTOS CHICANO INGLES TITULADO 0 3 3 3 0 0 9
2 CHANTA CAMPOS LESLY 77708052 | 2711111996 1604 27 2710212025 163141 PEDRO RUIZ GALLO IDIOMAS EXTRANJEROS BACHILLER 2 0 2 0 0 0 4
3 TUNJAR DAVILA WALTERABEL | 72486705 | 24/12/1996 1441 56 2610212025 | 20180060 1E.S.TP.EUROIDIOMAS TRACCION DE IDIOMAS | TITULADO - TECNICO 0 0 2 2 0 0 2
4 BAITUG TSEM | EDVER RUSSELL | 76672323 | 18007/1999 1175 2% 25021205 CETP.EIGER IDIOMAS INGLES TITULADO - TECNICO 0 0 05 12 0 0 125
5 PAATI ANTUASH | KAJEKUIEULOGIO | 47742411 |  19/0211993 1337 3 2610212025 EIGER INGLES EGRESADO 0 0 2 14 0 0 134
6 VILCHEZ AvUI HERALDO 47838952 | 140511992 1317 2 260212025 EIGER INGLES EGRESADO 0 0 2 6 0 0 8
7 UJUKAM TWIATS OLIVERIO 46705832 | 26/10/1990 1217 56 250212025 INGLES 0 0 0 6.1 0 0 6.1 NO ADJUNTA CONTANCIA DE GRADO DE ESTUDIOS
8 BAITUG TSEJAM | AROLDODANILO | 76672342 |  15/0812002 1176 30 250212025 EIGER INGLES EGRESADO 0 0 2 0 0 0 2
9 SHAJUP AKUTS WILFREDO 994416765 |  24101/1998 1350 17 260212025 SISE IGLES 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL
9 AGKUASH SEJEKAM LEO 74033476 | 810912001 1051 20 250212025 TSAMAJAIM ENFERMERIA EGRESADO 0 0 05 0 0 0 05 NO CUMPLE PERFIL
10|  GOICOCHEA HUAMAN NIXON 45199679 | 20109/1987 1534 2 2710212025 EGRESADO IDIOMAS ESTRANJEROS EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 OBSERVADO POR NEXO 8
1 i PWUCH | AUTUKAIMAURO | 46812694 | 30/05/1990 1490 32 270212025 MOISES MORENO ROMERO 5 SECUNDARIA 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE NIVEL SECUNDARIA -RELIGION - 2025

EVALUACION
FORMACION
FORMACION ACADEMICA P EXPERIENCIA LABORAL MERITOS
felicitacion
APELLIDO o experiencia laboral . por PUNTAJE
APELLIDO PATERNO o] NOMERES NI FECHA DE NACIMENTO NEXP. FOLIOS | FECHAEXP REGISTRO DE TITULO CENTRO DE ESTUDIOS. ESPECIALIDAD 'GRADO DE ESTUDIOS § § talleres, docente durante los | XPerieNE | yecambeso | ToTAL OBSERVACION
estudio de estudio de [ capacitacion,s laboral .
citac meses de marzo a o trabajo
posgrado pregrado eminarios o rombro, tomaindo | €M | dogtacadn
congresos en cuenta 5| e
FERNANDEZ DIAZ ANGELICA 33673477 21/08/1974 1436 38 | 2600212025 MARCELINO CHAMPAGNAT CIENCIAS RELIGIOSAS X CICLO 0 0 15 3 0 0 45
CHUMPI CHIANMASH JAVIER 33768474 23/04/1976 1039 17 25/02/2025 INGENIEROSUNI TEOLOGIAS EDUCATIVAS 0 0 05 3 0 0 35
ATSUAM ESASH RENE 76321625 3/11/2000 1222 13 25/0212025 CIBERNET UTCUBAMBA SERVICIOS TECNOLOGICOS PARA LA INFORMACION EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTENIVEL SECUNDARIA -EDUCACION FISICA -2025

CRITERIOS DE EVALUACION
FORMACION ACADEMICA FORMACION EXPERIENCIA LABORAL MERITOS
[ el et NOMBRES NI e | nExe. FOLIOS | FECHA EXP |REGISTRO DE TITULO)| CENTRO DE ESTUDIOS ESPECIALIDAD g::ﬁgl g§ CONTINUIA — P_‘r’g;:"LE OBSERVACION
talleres, ) felicitacion por
estudio de estudio de capacitacion,sem d[:zz:;e ddeu;‘a:::;? I:;s:;i’:::o desempefio o trabajo
posgrado pregrado inarios o diciembre, teneindo PEC destacado en gl campo
congresos G pedagogico

1 PENA SIESQUEN |  JHONKLEYDER 45717087 | 811011988 1358 48 2610212025 167590 PEDRO RUIZ GALLO EDUCACION FISICA TITULADO 2 0 2 12 0 0 16
2 | VALDEZ | CAMPOS PAULO CASAR 80618732 | 23/06/1997 1521 2 2710212025 TP231261 UDCH EDUCACION FISICA TITULADO 0 0 1 3 0 0 4

DIAZ FLORES | JAKERALEXANDER | 33768425 | 9/101971 1458 76 2710212025 28852 PEDRO RUIZ GALLO EDUCACION FISICA BACHILLER 0 0 0 2 0 0 22
3| JUWAU | SEJEKAM JOAQUIN 33768450 | 710911977 128 ) 2500212025 | BA210824 UDCH EDUCACION FISICA BACHILLER 0 0 0 2 0 0 2
4| TsEEM Yuu EMER 48103585 | 1111211987 1416 37 | 26/02/2025 BA230903 UDCH EDUCACION FISICA BACHILLER 0 0 2 16.8 0 0 1838
5 | ANTUASH | ESPEJO CELSO 40864014 | 3110711979 1420 42 | 2600212025 BA230712 UDCH EDUCACION FISICA BACHILLER 0 0 15 15 0 0 165
6 | SAMEKASH | SEJEKAM CORNELIO 47742435 | 250711992 1409 37 | 26/02/2025 BA220660 UDCH EDUCACION FISICA BACHILLER 0 0 0 129 0 0 129
7| Juwau TOLEDO EDIN HENRY 47207726 | 19/01/1992 1456 29 | 26/02/2025 BA211017 UDCH EDUCACION FISICA BACHILLER 0 0 1 9 0 0 10
8| APKA JUWAU CALN 60156514 |  7/08/2000 1316 23 | 26/02/2025 | B.U.C.E.0581-2024 ENRIQUE GUZMAN Y VALLE PEDAGOGIA Y CULTURAFISICA | BACHILLER 0 0 2 3 0 0 5
9 | HUAVAN | FLORES | JOSEDELCARMEN | 72121337 | 91211997 1163 22 | 25022025 16898.00 PEDRO RUIZ GALLO PEDAGOGIAY CULTURAFISICA | BACHILLER 0 0 1 0 0 0 1
10| APIKAI JUWAU FREDY 74482026 | 812/1996 1291 46 | 260022025 UDCH EDUCACION FISICA EGRESADO 0 0 05 2 0 0 25
11 | KANTUASH | JEMPEKIT EMER 47615025 | 1410811991 1186 39| 25022025 UDCH EDUCACION FISICA EGRESADO 0 0 0 186 0 0 186
12| ESTELA | FERNANDEZ IVAN 42116890 | 2711011993 1356 33 2610212025 EUROAMERICANO EDUCACION FISICA EGRESADO 0 0 2 3 0 9 14
13 | BALTODANO | PAREDES | ROGELIO COLEMAN | 16719870 | 24/1011973 1597 33 | 271022025 UDCH EDUCACION FISICA EGRESADO 0 0 0 12 0 0 12
14| SALAR NURES JOSELITO 47565050 | 1611011988 1584 36 | 271022025 CASAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZA EDUCACION FISICA EGRESADO 0 0 2 54 0 0 74
15 | ORHUELA |HUAYNALAYA|  FRAMCISCO 40654609 | 1111011980 1522 2 | 270212025 EUROAMERICANO EDUCACION FISICA EGRESADO 0 0 1 6 0 0 7
16 | POLUCHE | VASQUEZ ANIBAL 80232942 | 2610811977 140 4“ 26/02/2025 SAN MARTIN DE PORRAS EDUCACION FISICA EGRESADO 0 0 2 0 0 1 3
17 | BASHUKAT | AGKUASH SILAS DEMIAS 48316081 | 19/0211993 1054 25 | 25022025 JEAN PIAGET EDUCACION FISICA Vil CICLO 0 0 0 66 0 0 66
18 | AMPUSH CHUIN LESLY 60275731 | 2810812004 1179 13 25(02/2025 EUROAMERICANO EDUCACION FISICA IV CICLO 0 0 0 0 0 0 0
19| smaN NANTIP NOE 48572170 | 20/05/1993 1583 15 2710212025 CIRO ALEGRIA COMUNICION IicicLo 0 0 15 0 0 0 15
20 | SANCHUIN |  PAKUN BARTIMEO 805386655 | 6/08/1979 1315 4“4 26/02/2025 ANDRE VASALIO COMPUTACION E INFORMATICA | EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE DE EXPEDIENTE NIVEL-CETPRO - 2025

CRITERIOS DE EVALUACION
FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL MERITOS
o APELLIDO FECHA DE of - PUNTAJE
N PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES DNI NACIMIENTO. N°EXP. FOLIOS | FECHAEXP | REGISTRO DE TITULO CENTRO DE ESTUDIOS ESPECIALIDAD GRADO DE ESTUDIOS o felicitacion TOTAL ‘OBSERVACION
p otros programas de | laboral en el ot s
estudiode | estudiode | SPIIREONY | formacion continua, sector [ o eerior | trabao.
posgrado | pregrado | 341220108 ON | jnciuyendo temas de | productivo | Ucacion superior| | trabajo
la especialida ot Weeo otecnico- | destacado en
pedagog| o productivo el campo
GEEs) pedagogico
1 ESPEJO SAMANIEGO YEANETTE STELLA | 42282097 6/03/1984 1573 86 2710212025 UGEL-J-A-00952 IST PRIVADO COMPTER G&L COMUTACION E INFORMATICA TITULADA 5 0 0 0 10 0 1 16
2 LOPEZ VENTURA WILLIAM 43189675 | 26/09/1985 1530 31 2710212025 017792-A-GRED-CH IEST PRIVADO "IDAT"-CHICLAYO COMUTACION E INFORMATICA TITULADO 0 0 0 3 27 0 0 57
3 SANTOS NEYRA WUILIAR 47184268 | 28/11/1990 1574 32 27/02/2025 IEST PUBLICO SAN AGUSTIN -JAEN PRODUCCION AGROPECUARIA TEC. EGRESADO 0 0 3 0 0 0 0 3
4 ATSUAM ARROBO DISNEY 48500802 | 14/05/1994 [ 1548 21 | 27/02/2025 SISE ADM. DE REDES Y COMUNICACION TEC. EGRESADO 0 0 3 0 0 0 0 3




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE NIVEL SECUNDARIA- ARTE Y CULTURA - 2025

CRITERIOS DE EVALUACION
b EXPERIENCIA LABORA
FORMACION ACADEMICA | FORCION L |MeRIoS
o APELLIDO APELLIDO FECHA DE o N N PUNTAJE
Ne PATERNO MATERNO NOMBRES DNI NACIMIENTO NEXP. FOLIOS FECHA EXP REGISTRO DE TITULO CCENTRO DE ESTUDIOS ESPECIALIDAD (GRADO DE ESTUDIOS felicitacion TOTAL 'OBSERVACION
talleres, onci L7
estudiode | estudio de itacion, | durante los || .
ot iaboral como | trabajo
posgrado | pregrado | seminarios o | meses de ™ ey
CEEE || DRI el campo.
diciembre, "
. pedagogico
1 SAAVEDRA BRAVO LUCILA 33589434 6/03/1974 1037 84 2510212025 00069-A-DRE-CTAR ESCUELA SUPERIOR DE FOMACION ARTISTA DE BAGUA ARTES PLASTICAS TITULADA 0 0 2 22 0 0 24
2 SAAVEDRA CARPIO FELIPE DANIEL | 40870355 28/09/1979 1036 51 2510212025 1200-P-DREOO ESCUELA SUPERIOR DE FOMACION ARTISTA DE BAGUA ARTES PLASTICAS TITULADO 0 0 3 0 0 0 3
3 UGKUCH WISHU RONI 77662356 1/11/1998 1421 25 26/02/2025 ESCUELA SUPERIOR DE FOMACION ARTISTA DE BAGUA ARTISTICA-MUSICA EGRESADO 0 0 2 03 0 0 23
4 CHIMPA WISUM EDINZON 74472058 24/12/1998 1076 13 25/02/2025 IEST PRIVADO ESTUDIOS SUPERIORES DEL SUR COMPUTACION INFORMATICA | TEC. EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL
5 SHAJUP ANTUASH EDGAR 61621345 22/01/2000 1424 18 26/02/2025 IEST PUBLICO TSAMAJAIN ENFERMERIA TEC. EGRESADO 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE PERFIL




RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACION DE EXPEDIENTE -2025 - NO ESPECIFICA EL AREA

TotiAcon
_CONTINUIA_ =
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WAMPASH DACHAP MANASES | 44695862 300611987 1449 17 261022025 LESP. SAN MARCELO CCOMUNICACION iceLo 0 0 2 0 0 0 2
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